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Pasqyra e Pozicionit Financiar

Aktivet

I. Aktivet afatshkurtra

Mjete monetare dhe ekuivalente te tyre
Llogari te arketueshme

Tatim fitimi

Inventari

Shpenzime te periudha te ardhshme
Total i aktiveve afatshkurtra (I)

I1. Aktivet afatgjata
Toka

Ndertesa

Impiante ¢ makineri

Paisje informatike dhe zyre
Te tjera aktive

Aktive biologjike

Aktive jomateriale

Totalii aktiveve (I + II)

Detyrimet dhe kapitali

I. Detyrimet afatshkurtra

Llogari te pagueshme

Detyrime tatimore

Te pagueshme ndaj punonjesve
Overdraft

Totali i detyrimeve afatshkurtra (T)

IL Detyrimet afatgjata
Hua Veneto Banka
Hua te tjera

Totali i detyrimeve afatgjata (I1)
Totali i detyrimeve (I + IT)

ITL. Kapitali neto
Kapitali fillestar
Fitimi(Humbja) e mbartur
Fitimi i periudhes

Totali i kapitalit (IIT)

Totalii detyrimeve dhe kapitalit (I, IL,I1I)

Shenime

~N S b

G0 00 00 OO 0 00

10
11

12

13
13
13

31 Dhjetor 2017

31 Dhjetor 2016

1,449,253 9,707,113
32,703,089 75,906,797
‘ - 808,881
25,788,817 43,425,502
20,245,406
59,941,158 150,093,699
74,316,614 74,116,614
361,918,550 353,135,844
98,958,157 88,515421
44,031,843 43,544,863
256,129,475 256,129475
82,800 82,800
3,905,000 3,905,000
839,342,438 819,430,017
899,283,596 969,523,716
57,110,973 282,282,542
8,665,542 11,241,390
41,113,479 66,991,166
30,758,341 50,668,355
137,648,334 411,183,452
223,042,832 271,676,585
334,576,314 92,198,335
557,619,146 363,874,920
695,267,481 775,058,373
191,000,000 80,500,000
2,465,343 110,827,963
10,550,772 3,137,378
204,016,115 194,465,343
899,283,596 969,523,716
o~ \SUUJ 4 S
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Pasqyra e Performancés & e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Shenime Periudhal Janar 2017 deri Periudha 1 Janar 2016 deri
me 31 Dhjetor 2017 me 31 Dhjetor 2016
Te ardhurat nga aktivite ti
Te ardhurat nga shitja e sherbimeve 14 310,506,461 320,728.441
Te ardhurat nga shitja e mallra 8,517,469 11,600,616
Te ardhura te tjera 74,973,875 ]
393,997,805 332,329,057
Shpenzimet operative
Materiale te konsumuara 15 (79,394,144) (21,680,379)
Shpenzime per sherbime 16 (14.385,608) (9,083,166)
Shpenzime personeli 17
-pagat e personelit (216,883,541) (230,973,390)
-kontributet per sigurimet
shoqgerore dhe shendetesore (36,164,978) (38,355,164)
Shpenzim Amortizimi 8 (14,615,109) (6,610,471)
Shpenzime te tjera 18 (22,428,435) (19,612.941)
Totali i shpenzimeve operative (383,871,815) 326,315,510)
Fitimi nga veprimtaria kryesore 10,125,990 6,013,547
Te ardhura(shpenzime) nga kembimi 19 13,360,634 (16,880)
Te ardhura(shpenzime) nga interesat 19 (10.853,329) (1,759,680)
Totalii te ardhurave financiare -
neto 2,507,305 1,776,560)
Fitimi para tatimit 12,633,296 4,236,987
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (2,082,524) (1,099,609)
Fitim /Humbja ¢ perindhes 10,550,772 3,137,378
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin 0 o]
Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtar 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlersimi i aktiveve afatgjata mate: o] o]
Diferencat (+/-) nga rivlersimi i aktiveve financiare te (o} 0
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarget o] 1]
Totaliite ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin 0 0
Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin 10,550,772 3,137,378
Totaliite ardhurave /humbjeve gjitheperfshirese per :
Pronaret e njesise ekonomike meme 0 0
Interesat jo-kontrolluese 0 0

Kjo pasqyré duhet té lexohet sé bashku me shénimet shpjeguese né faget 6 - 15, té cilat jané pjesé pérbérése

e pasqyrave financiare.

Page 3




Pasqgyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

Fitime (Humbje) Fitimi(humbje) e

Kapitali Rezerva te tjera te akumuluara vitit Totali
Kapitali themeltar 80,500,000 - 110,827,963 3,137,378 194,465,343
Dividend i paguar - - (1,000,000) (1,000,000)
Zmadhim kapitali 110,500,000 (107,362,621) (3.137379) (0)
Fitimi neto i periudhes - - 10,550,772 10,550,772
Me 31 dhjetor 2017 191,000,000 - 2,465,343 10,550,771 204,016,115

Kjo pasqyré duhet té lexohet 5& bashku me shénimet shpjeguese né faget 6 - 15, té cilat jané pjesé pérbérése

e pasgyrave financiare,
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Pasqyra e Fluksit té Mjeteve Monetare
31 dhjetor 2017

31 dhjetor 2016

L Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Fitimi i periudhes 10,550,772 4,236,988
Rregullime per: -
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -
Amortizimi 14,615,109 (1,099,609)
Provizione
Shpenzime per interesa 10,853,329 (20,245,406)
Humbje nga kembimi te parealizuara 6,968,233
Fitimi operativ para ndryshimeve ne kapitalin punues 42,987,443 (17,108,027)
Rritje ne llogarite e arketueshme 43,203,708 (36,202,776)
Rritje ne llogarite te tjera te arketueshme 21,054,287
Rritje/pakesimin nga inventar 17,636,685 11,489,493
Rritje ne llogari te pagueshme (2,128,737) (61,929,627)
Rritje ne detyrime te tjera (48,363,549)
Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit -
Interesiipaguar -
Tatim fitimi i paguar
Fluksi neto monetar perdorur ne veprimtarite e shfrytezimit 74,389,837 (103,750,937)
1L Fluksi monetar nga veprimtarite e investimit
Blerje aktiveve afatgjata (35,291,162) (270,390,657)
Shitje aktive afatgjata ‘ 1,277,218 -
Fluksi neto monetar perdorur ne veprimtarite e inves timit (34,013,944) (270,390,657)
IIL Fluksi monetar nga veprimtarite e financimit
Renie nga huamartje afatgjate ' (48,633,753) 109,120,442,
shperndarja e dividentit (1,000,000)
Fluksi neto monetar nga veprimtarite e financimit (48,633,753) 109,120,442
IV. Rritja/(pak esimi) neto i mjeteve monetare (8,257,860) (7,996,950)
V. Mjetet monetare ne fillim te periudhes 9,707,113 17,704,062
VL Mjetet monetare ne fund te periudhes 1,449,253 9,707,113

Kjo pasgyré duhet té lexchet sé bashku me shénimet shpjeguese né faget 6 - 15, té cilat jané pje

e pasqyrave financiare,

5¢ pérbé
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Shénimet Shpjeguese

1. INFORMACION | PERGJHITHSHEM

PELIKANL SECURITY GROUP shpk  (ne vijim refervar si “shogeria”) eshte e regjistruar prane Qendres
Kombetare te Regjistrimit me 23 shkurt 2001 si shogeri me pergiegjesi te kufizuara, Shoqeria eshte e
reglistruar me Drejtoria Rajonale Tirane, me NIPT/NUIS K11423005T,

Shogéria operon né fushén e Ruajtjes se objekteve dhe institucioneve publike dhe private, sigurimin fizik,
mbrojtjen ¢ jetes dhe shendetit te shtetesave vendas dhe te huaj, instalim dhe perdorim i sinjalistikes te
radicalarmit dhe paisjeve te fjera te vezhgimit,

Ortaku i shogerise paraqgitet si me poshte vijon:

Vesel Demiraj zoteron 100 % te kuotave;

Perfagesuesi ligior i shogerisee shte 7. Vesel Demiraj

Adresa e Shogérisé éshté Rruga “Hiria”, godina nnl, nrpasurie 1177/21//22, zona kadastrale 2105,
Autostrada Tirane-Durres km.9

Numrii punonjésve té Shogérisé mé 31 dhjetor 2017 éshté 459

2 BAZAT E PERGATITIES SE PASQYRAVE FINANCIARE

2.1 BAZAT £ PERGATITIES

Pasqyrat financiare jané pérgatitur bazuar né Standardet Kombétare té Kontabilitetit (SKK) né Shaipéri,
Drejtimi i shogérisé vieréson se shogéria do té vijojé aktivitetin normal tregtar pér 12 muajt qé pasojné
muajin e mbylljes sé kétyre pasgyrave financiare, Pér rrjedhoié, sipas parashikimeve té Ligiit Nr. 9228, daté
29 prill 2004 “Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”, pasqyrat financiare pér vitin ushtrimor 2017 jané
pérgatitur né bazé t& parimit t& vijimésisé. Bazuar né SKK 11 “Tatimi mbi {& Ardhurat’, paragrafi 4, Shogéria
ka vendosur té mos njoh@ tatimet e shtyra né pasgyrat e saj financiare.

2.2 BAZAT £ MATIES

Pasqyrat financiare jané pérgatitur bazuar né koston historike.
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2.3 MONEDHA FUNKSIONALE DHE E PARAQITIES

Kéto pasgyra financiare jané paraqgitur né Leké, monedha funksionale e Shogérisé,

2.4 VLERESIME DHE GIYKIME

Pérgatitja e pasgyrave financiare kérkon nga drejtuesit té ushtroiné givkimin e tyre né procesin e zbatimit té
politikave kontabél té shogérisé dhe shumave té raportuara té aktiveve, detyrimeve, té 16 ardhurave dhe
shpenzimeve. Rezultat] aktual mund té ndryshojé né varési té kétyre vierésimeve,

Vierésimet dhe gjykimet rishikohen né ményré té vazhdueshme. Rishikimet e vierésimeve kontabé! jansd &
njohura né periudhén né & cilén vlerésimi éshte rishikuar si dhe né periudhat e ardhshme gé preken nga
rivierésimi.

N& vecanti, informacionet mbi fushat mé t& réndésishme t& vierésimeve dhe giykimeve né aplikimin e
politikave kontabél 18 cilat kané efelctet mé té réndésishme né shumat e njohura né pasqyrat financiare, jané
pérshkruar né shénimet pérkatése té pasgyrave financiare. Pérdorimi i vierésimeve kontabél 8shté minimal
né kéto pasqyra financiare duke patur parasysh thiesht8sing e veprimeve té realizuara nga shogéria,

3 POLITIKAT KONTABEL
Politikat kontabél 8 meposhtme jand aplikuar né ményré konsistente né periudhat e paragitura né kéto
pasqyra financiare,

3.1 TRANSAKSIONET NE MONEDHE TE HUAJ

Transaksionet né monedhe té huaj konvertohen né monedhén funksionale dhe regiistrohen me kursin e
kémbimit né daten e transaksionit, Aktivet dhe detyrimet monetare né monedhe té huaj né datén ¢
raportimit konvertohen né monedhén funksionale me kursin e kémbimit né datén e raportimit.

Fitimi ose humbja nga kémbimi né zéra monetare éshié diferenca & vien nga kémbimi i nié numyri té
caktuar njésish té njé monedhe t& huaj né monedhén funksionale me kurse té ndryshme kémbimi né datat ¢
kérmbimit, t& drejtat dhe detyrimet jo-monetare né monedh@ t& huaj konvertohen né monedhén funksionale
me kursin e kémbimit té datés sé kryerjes sé transaksionit, ndérsa ato g& maten me vieré & drejté
rikémbehen né monedhén funksionale me kursin e kEmbimit té datés kur éshté percaktvar vlera e drejté,
Diferencat qé rezultojng nga kursi { kémbimit kalojné né pasqyren e t& ardhurave dhe shpenzimeve. Kursi i
kémbimit me 31 Dhjetor 2017 leke/ euro éshté 132,95,

3.2 INSTRUMENTA FINANCIAR
Instrumentat financiare jo-derivative pérbéhen nga llogari & arketueshme, mjete monetare, hua té marra
dhe t& dhena, dhe llogari té pagueshme.
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Instrumentat financiare jo-derivative njthen fillimisht me vlerén e drejié plus ¢do kosto transaksioni gé

lidhet me to, pérvec sa pérshkruhet me poshté. Périnstrumentat e mbajtur me viers té drejté népérmijet
fitim/humbie, kostot e transaksionit kalojné né pasqyrén e t& ardhurave dhe shpenzimeve, né vijim té
njohjes fillestare,

Njé instrument financiar njihet nése Shogéria béhet palé né kushtet kontraktuale té instrumentit. Aktivet
financiare cregjistrohen kur skadojné té drejtat kontraktuale t& Shogérisé mbi flukset e parase sé aktivig
financiar ose kur Shogéria transferon aktivin financiar tek njé palé e treté pa mbajtur kontrollin ose gjithé
risget dhe pérfitimet thelbésore t& aktivit. Blerjet dhe shitjet normale t& aktiveve financiare kontabilizohen
né datén e transaksionit, qé éshté data né t& cilén Shogéria angazhohet t8 blejé apo té shesd aktivin,
Detyrimet financiare ¢regiistrohen nése detyrimet kontraktuale té Shogérisé skadojné, shfugizohen ose
anullchen,

Paraja dhe ekuivalentet ¢ parasé

Paraja dhe ekuivalentet e parasé pérfshijné arkén, Hogarité rriedhése dhe depozitat né té paréd me bankat,
Pér géllimin e pasgyres se flukseve monetare, paraja dhe ekuivalentet té saj pérfshijné depozita pa afat me
njé maturim prej tre muajsh ose mé pak gé nga data e fillimit,

Llogari 18 arkétueshme

Llogarité e arkétueshme njthen fillimisht me vierén e drejté dhe mé pas me kosto t8 amortizuar duke zbritur
humbjen nga zhvlerésimi, Provizioni pér zhvlerésimin e aktiveve 1é arkétueshme lHogaritet kur ka té dhéna
se Shogéria nuk do t& jeté né gjendie t8 mbledhé & gjitha detyrimet, Véshtirésité financiare t& debitorit,
mundésia gé debitori & falimentojé ose riorganizimi 1 tif financiay, mospagesa ose vonesa né pagesa
konsiderchen tregues qé llogarité e arkétueshme t8 zhvlerésohen. Shuma e provizionit llogaritet si diferencé
midis vierés sé mbetur dhe vierés aktuale 8 flukseve té ardhshme té parashikuara té parase 18 skontuara me
normén efektive té interesit,

Liogari t& pagueshme

Llogarité e pagueshme paragiten me vlerén e tyre 16 drejté dhe mé pas me kosto té amortizuar, duke
perdorur metodén ¢ interesit efektiv,

Hua t& marrg dhe té dhéng

Huaté ¢ marra dhe té dhéna njihen fillimisht me vierén e tregut, pa périshiré koston e transaksioneve, Pas
njohjes fillestare, huaté e marra dhe té dhéna paragiten we kosto 18 amortizuar duke njchur né pasqyrén e
té ardhurave dhe shpenzimeve ¢do diferencé mes kostos dhe vlerés sé pagueshme nominale pérgjaté
periudhés sé huamarrjes duke u bazuar né interesin efektiv. Shogéria giaté vitit 2017 nuk ka marré hua nga
té tretét

Té tera
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Instrumenta té tieré jo-derivative maten me kosto té amortizuar sipas metodés sé interesit efektiv, duke

zhritur ¢do humbije nga zhvierésimi,

3.3 AKTIVE AFATGIATA MATERIALE

N Niohja dhe matja

Té giitha aktivet afatgjata materiale paragiten me kosto duke zbritur zhvlerésimin dhe amortizimin e
akumuluar. Kostoja pérfshin shpenzime té cilat Hdhen drejtpérdrejt me blerjen e aktivit, Kostoja e aktiveve
té veté-ndérivara périshin koston e materialeve dhe punés direkte, ¢do kosto tetér té lidhur drejtpérdrejt
me sjelljen e aktivit né giendje pune pér gellimin e synuar té pérdorimit, si dhe kostot & ¢montimit, hegjes sé
pjeséve dhe sjelljes né giendjen e méparshme t8 vendndodhjes sé aktivit. Shpenzimet kapitale té béra gjaté
ndértimit kapitalizohen né “Ndértim né proces” dhe transferohen né kategoriné pérkatese té aktivit kur
péri’unﬁan ndértimi tif, nga kur aplikohet amortizimi pérkates sipas kategorisé.

Ne rastet kur pjesé t& njé aktivi afatgjaté material kane jeté gjatési té ndryshme, ato kontabilizohen si zéra té
ndryshém (komponentét mé té médhenj) té aktiveve afatgjata materiale,

Fitimet dhe humbjet nga shitjet apo nyjerriet jashté pérdorimit pércaktohen duke krahasuar vierén e shitjes
me vierén e mbetuy, dhe kéto pérfshihen né pasqgyrén e té ardhurave.

(i} Kostot e mépusshme

Kostoja e z8vendésimit té njé pjese té njé zéri t& aktiveve afatgjata materiale njihet né vierén kontab#! t& atij
zéri nése éshté e mundshme gé Shogéria do té realizoje pérfitime té ardhshme ekonomike nga pérdorimi
plesés zévendesuese dhe kostoja e pjesés mund t8 matet né ményré té besueshme, Kostot e sherbimeve té

zakonshme (& aktiveve afatgjata materiale njthen st shpenzim kur ato ndedhin,

{1ii) Amortizimi

Amortizimi | aktiveve afatgjata materiale Hogaritét mbi jetén e vierésuar té ¢do piese té aktivit duke filluar
nga dita e pare e muajit qé pason muajin e blerjes. Aktivet e marra me gira amortizohen duke pérdorur
metodén lineare té amortizimit mbi jetén e vierésuar t8 cdo pjese té aktivit afatgjaté material dhe duke
marré pér bazé perfudhén mé t& shkurter midis periudhés sé girase dhe jeté sé dobishme té aktivit. Toka

nuk amortizohet,

Metoda e amortizimit, jeta e dobishme dhe vlera e mbetur rishikohen né cdo daté raportimi.

3.4 ZHVLERESIMI

{1 Aktivet financiare
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Njé aktiv financiar konsiderchet i zhvler8suar nése ka té dhena objektive ge tregoine se njé apo disa ngjarje

kané efekte negative né flukset e ardhshme qé parashikohet t& burojné nga aktivi,

Njé zhvlerésim né lidhje me aktivin financiar, t& matur me kosto t& amortizuar, Hogaritet si diferencé mes
vierés sé mbetur dhe vierés aktuale té flukseve té ardhshme té parashikuara t& parase t& skontuara me
normén efektive té interesit. Aktivet financiare t8 réndésishme individualisht testohen pér zhvlerésim né
ményré individuale, Aktivet e tjera financiare viergsohen né ményré té grupuar, né grupe qe kané
karakteristika t& ngjashme té riskut kreditor,

Té gjitha hurnbjet nga zhvlersimi njthen né pasgyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve. (do shpenzim i
akumuluar { idhur me njé aktiv financiar i disponueshém pér shitie I njohur me paré né kapital, transferohet
né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve.

Nj¢ humbie nga zhvlerésimi rimerret nése rimarrfa mund té lidhet objektivisht me njé ngjarje t& ndodhur
pas njohjes s& humbjes nga zhvierésimi. Per aktivet financiare t& matura me kosto té amortizuar, rimarria
njihet né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve.

3.4 Zhvlerésimi (vazhdim)
{i1) Aktivet jo-financiare

Vlera e mbetur e aktiveve jo-financiare t& Shogérise, rishikohet né ¢do daté raportimi pér t& pércaktuar nése
ka té dhena pér zhvlerésim. Nése ka t& dhéna 18 tilla atéheré vlerésohet vlera e rikuperueshme e aktivit.

Njé humbije nga zhvlerésimi njihet nése viera e mbetur e njé aktivi tefkalon vierén e tij té rikuperueshme.
Humbjet nga zhvlerésimi njithen né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve,

3.5 PROVIZIONET

Njé provizion njthet nése, si rezultat i njé ngjavieje té shkuar, Shogéria ka njé detyrim lgjor apo konstruktiv; |
cili mund té vierésohet né ményré té besueshme dhe do té kerkojé flukse dalése parash pér shlyerjen e tif.
Provizionet pércaktohen duke skontuar flukset e pritshme té ardhshme 1€ parase me njé normé skontimi
para tatimit gé pasgyron vierésimet aktuale & tregut pér vierén né kohé té parasé dhe pér risget gé lidhen
me detyrimin né fjalé,

3.6 NJOHJA E TE ARDHURAVE

Té ardhurat nga shérbimet e ofruara njithen né pasqyrén e t6 ardhurave dhe shpenzimeve né varési té fazés
s€ pérfundimit 8 transaksionit n# datén e bilancit, Asnjé e ardhur nuk njihet nése ka pasiguri té larté lidhur
me kryerjen e pagesés dhe kostove pérkatése.
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3.7 TE ARDHURA DHE SHPENZIME FINANCIARE
Té¢ ardhurat financiare pérfshijné t& ardhura interesi nga logarité bankare dhe fitime nga kursi { kémbimit

gé njihen né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve, T¢ ardhurat nga interesi njihen mbi bazén e té
drejtave dhe detyrimeve té konstatuara duke pérdorur metodén e interesit efektiv,

Shpenzimet financiare pérfshijné shpenzime interesi mbi huamarrjet dhe humbjet nga kursi i kémbimit,
ndryshimet né vierén e drejié t8 aktiveve financiare t& mbajtura me vleré t& drejté nepermjet fitim /humbie,

dhe humbjet nga zhvierésimi i aktiveve financiare, Kostot e huamarrjes njihen né pasqyrén e t8 ardhurave
dhe shpenzimeve me metodén e interesit efekiiv

3.8 TATIMIE MBI FITIMIN

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin périshin tatimin e periudhés, i cili njihet drejtpérdrejt né pasqyrén e té
ardhurave dhe shpenzimeve,

Tatimi | periudh&s &shté tatimi i pritshém pér t'u paguar mbi té ardhurat e tatueshme & vitit, duke pérdorur

normat tatimore té miratuara né periudhén e raportimit.,

4. MIETET MONETARE DHE EKUIVALENTET E TYRE
Mjetet monetare mé 31 dhjetor 2017 paragiten si mé poshté:

Mijete monetare

31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016
Banka
Vlera monetare ne leke 1,095,984 3,822,226
Banka FUR 186,659 5,815,470
Arka
Vlera monetare ne lek ) 166,610 69,417
Arka ne EUR 0
Shuma 1,449,253 9,707,113

5, LLOGARI TE ARKETUESHME

Liogaritd e arkétueshme mé 31 dhjetor 2017 paragiten si mé poshté:

Liogari te arketucshme

31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016
Llogari ¢ arketueshme 32,703,089 75,906,797
Shuma : 32,703,089 75,906,797
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8. LLOGARI TE TIERA TE ARKETUESHME

Llogarité e jera té arkétueshme mé 31 dhjetor 2017 paragiten si mé poshté:

Kerkesa te arietaeshme 18 (feva

31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016
Tatim fitimi 0 808,881

Shuma 0 808,881
7. INVENTAR

Inventar I shogérise mé 31 dhjetor 2017 paragiten si mé poshté:

Tnventar

31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016
Inventar . 25,788,817 43,425,502
Shuma 25,788,817 43,425,502

Giendjet inventariale permbajne pajisje dhe mallara qe perdoren gjate aktivitetit normal te subjektit,
Viersimi ne kontabilitet [ mallrave behet me koston mesatare, gjithashtu gjendja fizike e mallarave
perputhet me vieren ne kontabilitet,

&, AKTIVET AFATGIATA

Aktivet e shogérise mé 31 dhjetor 2017 paragiten si mé poshté:

Toka Ndertesa Impiante e makineri  Paisje zyre e mobilje  Te tjera aktive Totali
Kosto
Viera me
31.12.2016 74,116,614 363,027,794 155,273,790 75,580,554 277382325 945381077
Shtesa 200,000 8,782,706 21,398,051 4,910,406 35,291,162
Pakesime (1,277,218) - - (1,277,218)
Totale aktivi me
31.12.2017 74,316,614 371,810,500 175,394,623 80,490,960 277,382,325 979,395,021
Amortizimi
akumuluar me
31.12.2016 9,891,950 66,758,369 32,035,691 21,252,850 129,938,860
Amortizimit per
vitin 10,191,683 4,423,426 14,615,109
Pakesime (513,586) (513,586)
Amortizimi i
akamuluar me
31.12.2017 - 9,891,950 76,436,466 36,459,117 21,252,850 144,040,383
Vlera neto me
31 dhjetor 2016 74,116,614 353,135,844 88,515,421 43,544,863 256,129,475 815,442,217
Vlera neto me )
31 dhjetor 2017 74,316,614 361,918,550 98,958,157 44,031,843 256,129,475 835,354,638
Page 12
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9. LLOGARI TE PAGUESHME

Liogarité e pagueshme mé 31 dhjetor 2017 paragiten si mé poshié:

Llogari te pagueshmne 31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016
Furnitore per mallra , produkte ¢ sherbime 57.110.973 282282542

Shuma 57,110,973 282,282,542

10. DETYRIME TATIMORE

Detyrimet tatimore mé 31 dhjetor 2017 paragiten si mé poshité:

Detyrime tatimore 31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016
SSHSH&TAP 5,200,911 6,459,125
Detyrime tatimne burim 3,502 221,170
tatim fitimi 387,445

TVSH 3,073,684 4,561,095
Shuma 8,665,542 11,241,390

11. TE PAGUESHMET NDAJ PERSONELIT

Té pagueshmet ndaj personelit mé 31 dhjetor 2017 paragiten si mé poshté:

Te pagueshme ndaj personelit 31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016
Paga dhe shpérblime 41,113,479 66,991,166
Shuma 41,113,479 66,991,166

11 HUA BANKARE/OVERDRAFT

Huaté dhe overdrafet e shogérise mé 31 dhjetor 2017 paragiten si mé poshté:

Hua bankare/ overdraft 31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016
Overdraft 30,758,341 50,668,355
Shuma 30,758,341 50,668,355

Overdrafti I mare tek Intesa Sanpaolo Bank, ka vleren 230,381 Euro dhe ne pasqyrat financiare te shogerise

eshte prezantuar ne leke.
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12, DETYRIMET AFATGIATA

Detyrimet afatgjata mé 31 dhjetor 2017 paragiten si mé poshté:

Hua Veneto Banka 31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016
Hua afatgjata 223,042,832 271,676,585
Shuma 223,042,832 271,676,585

13 KAPITALLIVET

Kapitali [ vet mé 31 dhjetor 2017 paragitet si mé poshté:

Kapitali i ver 31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016
Kapitali shoqgerise 191,000,000 80,500,000
Fitimi i akumuluar 2,465,343 110,827,963
Fitimi i periudhes 10,550,772 3,137,378
Shuma 204,016,115 194,465,342

14, TE ARDHURA NGA SHERBIMET £ KRYERA

Té ardhurat nga shérbimet mé 31 dhjetor 2017 paragiten si mé poshié:

Periudha 1 Janar 2017 deri me Periudha 1 Janar 2016 deri me

Te ardhura nga shitia ¢ sherbimeve 31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016

Shitje e punimeve dhe ¢ sherbimeve 310,506,461 320,728 441
Shitje mallra 8,517,469 11,600,616
Te ardhura te tjera 74,973,875 0
Shuma 393,997,805 332,329,057

5. MATERIALE TE KONSUMUARA

Materialet e konsumuara mé 31 dhjetor 2017 paragiten si mé poshté;
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Periudha 1 Janar 2017 deri me Periudha 1 Janar 2016 deri me

Mareriale te konsupmara 31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016
Materale te konsumuara 779,394,144 21,680,379
Shuma 79,394,144 21,680,379

16. SHPENZIME PER SHERBIME

Shpenzime pér shérbime mé 31 dhjetor 2017 paragiten si mé poshté:

Periudha 1 Janar 2017 deri me Periudha 1 Janar 2016 deri me

Shpenzime per sherbime 31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016

Qira 1,956,457 2,107,815
Transport 1,872,000 944,450
Shpenzim konsulence 7,211,551 3,570,610
Mirembajtje 2,759,271 1,874,807
Te tjera 586,330 585,483
Shuma 14,385,608 9,083,166

17, SHPENZIME PERSONEL

Shpenzimet e personelit mé 31 dhjetor 2017 paraqiten si mé poshié:

Periudha 1 Janar 2017 deri me Periudha 1 Janar 2016 deri me

Shpenzime personeli 31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016

Paga 216,883,541 230,973,390
Sigurime shogerore dhe shendetesore 36,164,978 38,355,164
Shuma 253,048,519 269,328,554

Shpenzime personeli pérbéhet nga pagat dhe kentributet pér sigurimet shogérore dhe shéndetésore

18, SHPENZIME TE TIERA

Shpenzimet e tjera mé 31 dhjetor 2017 paragiten si mé poshté:

Periudha 1 Janar 2017 deri me Periudhal Janar 2016 deri me

Shpenzime te tfera 31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016
Sigurime ) 795,388 1,009,929
Reklama 6,437,733 2,715,589
Shpenzime telekomunikacioni 1,898,481 2,135,234
Taksa vendore 2,800,079 1,906,909
Shpenzime te tjera 10,496,753

Shuma 22,428,435
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19.  TE ARDHURA/SHPENZIME NGA KEMBIMI

Te ardhura/shpenzime nga kembimi mé 31 dhjetor 2017 paragiten si mé poshté:

Periudha 1 Janar 2017 deri me Periudha 1 Janar 2016 deri me

Te grdburasshpenzime nga kembimi 31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016

Te ardhura nga kembimi 0 0
Humbje nga kembimi (763,632) (16,880)
Shuma (763,632) (16,880)

20. TE ARDHURA/SHPENZIME NGA INTERES!
Te ardhura/shpenzime nga interesi mé 31 dhjetor 2017 paragiten si mé poshté:

Periudha 1 Janar 2017 deri me Periudha 1 Janar 2016 deri me

Te ardbura/shpenzime nga intervesi 31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016

Te ardhura nga interesi 0 0
Shpenzime nga interesi (10,853,329) (1,759,680)
Shuma (10,853,329) 1,759,680)

Shpenzimet péy interesat jané béré né lidhie me overdraftin ge ka marre shogeria telt banka Intesa
Sanpaclo dhe huané afatgjaté qé shogéria ka tek Veneto Bank

21 SHPENZIMILTATIMIT MBI FITIMIN

Rezultati kontabél | shogérisé éshié fitim né vierén 12.633.296 leké, ndérkohé shpenzimet e panjohura jané
1.250.199 leké dhe rezultati fiskal éshté fitim né vierén 13.883.494 lek& Tatimi rabd fitim rezulton
2.082.524leké, Llogaritia e tatim fitimit éshté kryer né hazé té té ardhurave dhe shpenzimeve té realizuara
nga PELIKANI SECURITY GROUP

Periudha 1 Janar 2017 deri

me 31 Dhjetor 2017
Fitimi kontabel (humbja) 12,633,296

Shpenzime te panjohura sipas ligjit fiskal

Gjoba dhe demshperblime 1,250,199
Shpenzime per prijte dhe perfagesime -

Totali i shpenzimeve te panjohura 1,250,199
Totali i rregullimeve nga kontahiliteti te fitimi(humbja) fiskale 13,883,494
Totali i fitim (humbja) fiskale e vitit 13,883,494
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Bazuar né legjislacionin shgiptar, norma e tatimit mbi fitimin 8shté 15% pér biznesin e madh per vitin e
mbyllur me 31 dhjetor 2017,

Deklaratat tatimore dorezohen ¢do vit por t& ardhurat dhe shpenzimet e deklaruara pér géllime tatimi
konsiderohen vetédeklarime deri né momentin g autoritetet tatimore shgyrtoiné deklaratat dhe
regjistrimet e tatimpaguesit dhe 18shojné vierésimin final. Ligiet dhe rregullat tatimore shgiptare jané objekt
interpretimi nga autoritetet tatimore.

22 ANGAZHIME DHE PASIGURI

Giaté aktivitetit normal té biznesit, Shogéria mund té périshihet né pretendime té ndryshme nga té treté dhe
masa ligjore. Vecanérisht, legiislacioni tatimor dhe doganor shgiptar i ¢ili hyri né fugi ose qe konsiderchet si
i hyvé né fugi né fund té periudhés raportuese, éshté objekti interpretimeve té ndryshme pérsa { pérket
zhatimit té tij pér transaksionet dhe aktivitetet e Shogérisé, Rrjedhimisht, pozicioni tatimor ndérmarré nga
drejtimi dhe dokumentacioni zyrtar { cili mbhéshtet géndrimet tatimore mund té kundérshtohet me sukses
nga autoritetet pérkatése. Periudhat fiskale mbeten té hapura pér shqyrtim nga autoritetet pér pesé vite
kalendarike para vitit t8 shqyrtimit. Nén rrethana té caktuara shgyrtimet mund t& mbulejne periudha mé 18
giata.

Me 31 dhjetor 2017, Shogéria nuk ka angazhime kapitale apo operacionale té kontraktuara por ende t&
papaguara.

23, NGIARIE TE MEPASSHME

Nuk ka asnjé ngjarje t& mépasshme pas datés sé raportimit e cila kérkon rregullime apo shpjegime né kéto

pasgyra financiare,
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PELIKANI SECURITY GROUP

DOKUMENTACIONI SHOQERUES
1 Kontrata giraje
2 Inventari i Materialeve

3 Inventari i M. te Transportit

4 Aktivet afatgjata

5 Aktivitet per BM
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Emri i Shogerise: PELIKANI SECURITY GROUP

Adresa: Biv. Rr “lliria”, godina nr.1, nr.pasurie 1177/21//22, zona kadastrale 2105, Autostrada Tirane-Durres km.9
NIPT/NUIS K11423005T Pasqyre Nr.1
Viti 2017
Né ooo/Leké
Numri i Kodi Viti 2017 Viti 2016
TE ARDHURAT Llogarise Statistikor
Shitjet gjithsej (a+ b +¢ ) 70 11100
701/702/70
Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 3 11101
Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 385,480 320,728
te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 8,517 11,600
Té ardhura nga shitje té tjera (at+b+c) 708 11104
Qeraja ) 7081 111041
Komisione 7082 111042
Transport per te tieret 7083 111043
Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e 71 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afalgjata 11301
Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
Té tjera 75 11500
Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 393,997 332,328




Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké

Numri i Kodi Viti 2017 Viti 2016
SHPENZIMET Llogarise Statistikor
Bletje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 79,394 21,680
Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 6014602 12101 79,394 21,680
Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
Mallra té blera 605/1 12103
Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
Shpenzime per sherbime B05/2 12105
Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 253,047 269,328
Pagat e personelit 641 12201 216,883 230,973
Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 36,164 38,355
Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 14,615 6,610
Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 34,613 27,560
Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
Trajtime te pergjithshme 611 12402
Qera 613 12403 1,646 1,888
Mirembaijtje dhe riparime 615 12404 4,985 7,689
Shpenzime pér Siguracione 616 12405
Kerkim studime 617 12406
Sherbime té tiera 618 12407 25,245 15,174
Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
Transferime, udhetime, dieta 625 12410
Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 1,898 2,135
Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 839 674
Tatime dhe taksa (atb+c+d) 63 12500 2,202 1,137
Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
Akciza 633 12502
Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 2,202 1,137
Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
Totali | shpenzimeve li=(1+2+3+4+5) 12600 (383,871) (326,315)
Viti 2017 Viti 2016
Informaté:
Numri mesatar i te punesuarve 14000 490
Investimet 15000
Shtimi i aseteve fikse 15001 34,014
nga te cilat: asefe te reja 150011 35291
Pakesimi i aseteve fikse 15002 1,277
nga te cilat shifja e aseteve ekzistuese 150021

Administratori
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AKTIVET AFATGJATA MATERIALE 2016

Emri | Shogerise: PELIKANiI SECURITY GROUP

Adresa: Biv. Rr “lliria”, godina nr.1, nr.pasurie 1177/21//22, zona kadastrale 2105, Autostrada Tirane-Durres km.€
NIPT/NUIS K11423005T
Viti 2017

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2017

Amortizimi Kontabel A.A.Materiale 2017

o 17

1 |Toka 74,116,614 200,000 - 74,316,614
2 |Ndertesa 363,027,794 8,782,706 - 371,810,500
3 |Impiante Makineri 155,273,790 21,398,051 | 1,277,218 175,394,623
4 |Pajisje Zyre mobille 75,580,554 4,910,406 - 80,490,960
5 [Te tiera 277,382,325 - - 277,382,325

979,395,022 |

1 [Toka - - ~ -
2 |Ndertesa 9,891,950 - - 9,891,950
3 [Impiante Makineri 66,758,369 10,191,683 513,586 76,436,466
4 [Pajisje Zyre mobilje 32,035,691 4,423,426 - 36,459,117
5 |Te tiera 21,252,850 - - 21,252,850

128,938,860

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017

jend)
31/12i20

1 |Toka 74,116,614 200,000 - 74,316,614
2 [Ndertesa 353,135,844 8,782,706 - 361,918,550
3 |Impiante Makineri 88,515,421 11,206,368 763,632 98,958,157
4 [Paijisje Zyre mobilje 43,544,863 486,980 - 44,031,843
5 |Te tjera 256,129,475 - - 256,129,475

Administratori
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PASQYRA ANALITIKE E TE ARDHURAVE SIPAS LLOJIT TE AKTIVITETIT

Emri i Shogerise: PELIKANI SECURITY GROUP

Adresa: Rr “liria”, godina nr.1, nr.pasurie 1177/21//22, zona kadastrale 2105, Autostrada Tirane-Durres
NIPT/NUIS: K11423005T
Viti 2017 Pasqgyre Nr. 3

Né ooo/Leké

ivit nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2| Tregti Tregti ushgimore, pije
3[Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5[Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash -
8| Tregti Tregti te tjera -
] Totali i te ardhurave nga tregtia Lo
9[Ndertim Ndertim banese
10[Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
/] Totali i te ardhurave nga ndertimi -
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13{Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17]|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
U Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
20|Transport Transport mallrash
21|Transport Transport malli nderkombetare
22|Transport Transport udhetaresh
23| Transport Transport udhetaresh nderkombetare
I\ Totali i te ardhurave nga transporti 0
24|Sherbimi Sherbime financiare
25|Sherbimi Siguracione
26|Sherbimi Sherbime mjekesore
27 Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29(Sherbimi - |Lojra Fati
30|Sherbimi Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacion
32[Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
*Sherbimi Mirmbaijtjeje pajisjesh mjeksore
34|Sherbimi Sherbime te tjera 393,997
v Totali i te ardhurave nga sherbimet 393,997

I+1H+IV+V)

* Ky ze sherbimi eshte shtuar per te paragitur te ardhurat nga aktiviteti kryesor | shogerise Multiservice center shpk

Me page deri ne 24.000 leke
Me page nga 24.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 105.850leke
Me page me te larte se 105.850 leke

Administratori
Vesel Derpiraf’
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Emri i Shogerise: PELIKANI SECURITY GROUP

Adresa: Rr “lliria”, godina nr.1, nr.pasurie 1177/21//22, zona kadastrale 2105, Autostrada Tirane-Durres km.9
NIPT/NUIS K11423005T
Viti 2017

GJENDJA E INVENTARIT TE MATERIALEVE DHE MALLRAVE ME 31.12.2017

P&r analizén e inventarit t& materialeve sipas politikave fiskale t& aplikueshme né Republikén e
Shqipérisé, ju lutemi referojuni tabelés s& méposhtme.

Monedha : LEK

Nr Artikulli Njésia Sasia Kosto Vlera

1 FOTO CELUL PER DYERT JAS cope 7 3,500 24,500
2 MOTOR DERE P-SLIDE KIT 02 cope 1 3,500 3,500
3 DOREZE DERE 0707-22.0.000. cope 10 2,500 25,000
4 DOREZE SHTYTESE - 59800-1 cope 9 2,500 22,500
5 BRAVE 52111-40-0-70-29 CISA cope 1 2,500 2,500
6 PERSHTATES ALARMI ESP-8] cope 6 3,900 23,400
7 PERSHTATES CENTRALI TP4 cope 4 2,529 10,116
8 PERSHTATES CENTRALI SPE cope 25 8,110 202,750
9 KONTAKTE MANJETIK CIA XM cope 18 1,000 18,000
10 PERSHTATES CENTRALI SPE  cope 8 12,307 98,456
11 PERSHTATES GSM/ GPRS 2C cope 18 13,139 236,502
12 ESPASIONE TECNOALARM G cope 7 19,400 135,800
13 ESPASIONE TECNOALARM E cope 14 2,815 39,410
14 ESPASIONE TECNOALARM E! cope 1 2,303 2,303
15 KOKA RRJETI FG15063 cope 44 19 825
16 KONTAKT MANJETIK XM200 cope 2 30 60
17 ESPANSION ESP32-OCN cope 9 5,200 46,800
18 PERSHTATES CENTRALI SPE  cope 5 5,482 27,410
19 PROXKEY CELES TECHNOAL cope 20 11,000 220,000
20 PLANET S230P AKSES KONTF cope 8 41,762 334,096
21 MODUL TEKNOALARM - F103; cope 5 3,500 17,500
22 Piston Dere cope 1 2,917 2,917
23 BATERI 12V 2 AMPER BIGBA™ cope 66 681 44,946
24 BATERI SLA ELAN 12V 7A cope 4 1,103 4,412
25 BARIERA CIA COL50FI cope 4 1,900 7,600
26 BARIERA CIA FBX2 cope 1 10,128 10,128
27 KAPAK PULSANT ZJARRI cope 31 36 1,116
28 BUTON EMERGJENCE ESSEF cope 12 2,500 30,000




KAPAK BUTON ZJARRI ESSEF
BOX LCD 020 KUTI TASTJERE
BAZA SENSOR ZJARRI CIA ZE
BAZA SENSORESH HONEYW
BAZA SENSORIT ECO 1000 BF
BAZE SENSORI C110BEBATT
BAZE SENSORI HONEYWELL
BAZE TECNOALARM SENSOF
BAZE SENSORI ESSERR 805£
BAZE SENSORI IQ ALARM 80¢
TF6TFBUSEO1

CENTRAL ALARMI TP4-20 GSI
CENTRAL ALARMI TP4-20/VO!
CENTRAL ALARMI TP8-28/G
CENTRAL ALARMI TP8-64 BU¢
CENTRAL ALARMI TP8-64/V
CENTRAL ALARMI TP10-42T
CENTRAL TP20-440 ITA
CENTRAL GSM TECNOALARN
SKEDE CENTRAL DIGI 8 D432
CENTRAL TP8-88 ITA TECNO/
CENTRAL ALARMI TP8-28/G-I”
SPOT LED | RRUMBULLAKET
PRIZE VIMAR BRILANTE
CELSA SISTEM ALARMI SK53
CELSE ALARM! SK103KAYFOI
FOTOCELULE SK103

CELES

SERIAL CONVERTER

USB CONVERTER

METAL DETECTOR

KAPSE TUBI FI20 - 7035
BERRYLA

MANIKOTA FI20

GRAPETA FI 7.8MM
GRAPETA FI1-9.10MM
TERMINALE FI x 119MM
TERMINALE E-132

FG25006 Faeg Upa fi6

UPZ FAEG Fi 8

FIKSE 100 KG PLUHUR

FIKSE HIDRANT

FIKSE 5 KG

FISHA BOXI AUTOPALANMT
FISHA HDMI

cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
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959
310
345
200
100
250

28

- 600

100

10

10

2,500
1,500
392
400
950
450
1,400
430
5,500
970
819
31,455
35,100
38,500
35,700
33,000
22,341
52,136
35,700
3,000
33,162
55,000
654

88
3,200
3,950
3,000

28,583
3,297
358,359

27,500
1,500
3,136
8,000

14,250
450
11,200
7,310
346,500
970
5,733

125,820

280,800

192,500

36,700
165,000
379,797

52,136

35,700

6,000

165,810

220,000
1,308

352
16,000
51,350
12,000

360
28,583

3,297

358,359
2,877
9,300
3,450
2,000
1,000
2,250

252
1,380
400
14,500
5,106
58,330
896
4,000




111
112
113
114
115
116
117
118

KARTE RRJETI 0911

GIUNTO PIANO
HAVIR(KOLITIR)

INDICATOR ESSER 781814

Tl - ME TRE DALJE PER Fi20
IZOLANT | GOMUAR
KAPICORDA FOR 016

Luna- kapak 3P | BARDHE
IUNA-KAPAK 4 P | BARDHE
KAPSE PER TUB FI25

KAPAK 50*50

ELEKTRO MAGNET DERE CIA
KONTAKT MANJETIK SISTEMI
KONTAKTE PER QEPENA CIA
KONTAKT MANJETIK XM58M
KONTAKT MANJETIK A-03M #
KONTAKT MANJETIK 1021-N (
KONTAKT MAGNETIK TX310 /
KONTAKT MAGNETIK TX310 -
KABELL ALARMI 2*0.5+4*0.22
KABELL TELEFCNI 109/P GRI
KABELL FROR 3X1.5

KABELL 3X2.5

KABELL ZJARRI 2*1 ELAN
KABELL KOAKSIAL 750 RG59
KABELL | TEJDUKSHEM
KABELL KINGS

KABELL UTP CAT 6

'KAMERA SPEED PANASONIC

SPEED DOM PANASONIC WV
TELECAMERA HONEYWELL |
TELECAMERA PANASONIC CI
TELECAMERA PANASONIC W
KM SAMSUNG SCO-2080RP
TELEKAMERA CIA TVC 1023
TELEKAMERA SAMSUNG SID-
SPEED DOM HIVIZION DS 2AE
KAMERA DS-2CE15A2P-IR 2.8
HD DVR 8CH1MP

KAMERA CIA TVC 1054C
KOKA KABLLI ELAN -408032
KANALINE PLASTIKE 20X12
KOMBINATCR TELEFONIK Cl/
KUTI HERMETIKE C5 IP55
KUTI CENTRALI PARADOX

cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope

6,568
50

29
500
4,151
9,320
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42
8,000
63
1,182
1,273
1,469
688

124

149

588
8,000
630
37,824
118,389
2,938
9,632
580
1,240
636

149
1,560
32,021
60,000
13,014
7,980
3,300
101,175
120,940
177,336
500
1,508
39,500
139,225
228,060
2,100
3,600
15,873
8,500
6,500
15,000
50,000
104,751
48,556
52,500
21,000
134,802
14,735
8,756 -
2,873
54,913
504
77,000
4,776
10,000




119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

KUTI LUNA IP40 1P

KUTI PER MATIX J.M IP40 2P
AUTOMAT LEGRAND 1P
KABINA KLIMATIZUESE CAME
KUTI CENTRALI TM-44
MBAJTES ELEKTRO MAGNET
MBAJTESE KABLLOSH horizor
MBAJTESE TV PER XHAMA
MBAJTESE STAFA HIKVISION
MODUL APR FINGER CARD 1
MODUL ANALOG 8BIT ESSER
TF4TFM21 MODUL
OBJEKTIV PANASONIC TVLA1
OBJEKTIV LENTE WV-1.Z62/8¢
LENTE TVLVA4NA
PERSHTATES ESPANSION A1
PANEL ZJARRI 5955 CSA
PATCH CORT UTP 2M

PINA PER AUTOMAT
PLATFORMA GIPSI THERMOT
TELEKOMANDE TECNOALAR
TELEKOMANDE TECNOALAR
PULTE TX MICRO
PROGRAMATYOR

PULSANT EMERGJENCE 269F
TFSTFCPO1 PULSANT ZJARR
PUSETE PLASTIKE 20X20
CELES PAS PCH KARTA AKSE
karta poligoni

PRIZE MATIX 10/16A
SHUKO PER PANEL

RAK PER REKLAME RS-10
KOKA ANTENE

SENSOR ALARM TECNOALAFR
SENSOR PERDE DUALRED IN
SENSOR UJi CIA 1450
SENSOR VIBRIMI CIA FIRG12
MODUL PER SENSOR ZJARR
SENSOR VJEDHJE CIA XM15
SENSOR VJEDHJE HONYWEL
SENSOR VJEDHJE IR2000/V
SENSOR VJEDHJE IR2005/V
SENSOR VJEDHJE IR300/V
SENSOR VJEDHJE IRIS
SENSOR VJEDHJE MX-40QZ

cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope

cope

cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
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96
1,365
199
5,000
2,500
1,800
2,565
1,903
2,300
4,500
32,600
6,100
4,000
6,500
6,800
1,200
5,700
170
10,333
2,150
2,989
2,922
950
6,675
1,328
3,471
250
150
159
290
143
6,250

6,500
4,653
2,500
2,500
2,890
2,500
1,100
2,600
3,900
10,000
1,600
4,100

1,440
1,365
796
5,000
35,000
7,200
12,825
17,127
4,600
9,000
32,600
6,100
16,000
13,000
6,800
1,200
17,100
3,570
30,999
10,750
35,868
17,532
11,400
26,700
25,232
3,471
3,000
6,000
429,300
4,640
572
6,250
300
19,500
46,530
2,500
37,500
46,240
5,000
14,300
267,800
15,600
30,000
1,600
8,200




164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

SENSOR VJEDHJE TWINTEC-
SENSOR ZJARRI CIA BG-213
SENSOR ZJARRI CIA FRFA
SENSOR ZJARRI CIA FRTVA
SENSOR TECNOALARM TRIR
SENSOR HONEYWELL DT-75¢
SENSOR TRIRED WL 3INFR
SENSOR TYMI ESSER 802371
SENSOR NXEHTESI ESSER T
SENSOR IRIN CIA

SENSOR TWINTEC 18V
SENSOR VIBRIMI CSA TECNC
SENSOR LEVIZJE 1SP SP020
SENSOR SMOKY TECNOALAF
SENSOR BUSULLE

SENSOR DUALTEK 2005/V
TF3TFDASI SENSOR TYMI
SIRENE E JASHTME CIA SA3(
SIRENE ALARMI E JASHTME ¢
SIRENE ALARMI CIA FCF
SIRENE AMC SR-137

SIRENE E BRENDSHME SIREI
SIRENE ZJARRI ESSER 80720
TF5TFISO1 SIRENE ZJARRI
SIRENE ALARMI E JASHME S
SKEDE NX535

SONDE fi-4 20m

STAFA KAMERASH WBOVA2"®
STAFA PER KAMERA SPEED |
STAFA PER TELEKAMERA Cl/
STAFA PER TELEKAMERA CI/
STAFA CIA 610
Luna-suport 4P

Luna- suport 3P

SUPORT PER SHUKO PER PA
TASTIER KOMANDIMI LCD TE
TASTIER KOMANDIMI LCD TE
TASTIERE ALARMI CIA XM20
TASTIERE KOMANDIMI TPSDI
TASTIER HONEYWELL 6148
TASTIER HONEYWELL 6164 I(
TASTIER MINITIME TPS
TASTIER MINITIME PS
TASTIER TOUCHSCREEN TSF
TASTIERA MINITIME SI TPS

cope
cope
cope

.cope

cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
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4,300
4,500
3,300
3,200
14,997
19,700
21,991
4,195
4,200
5,100
3,500
9,200
2,200
7,566
7,046
5,450
3,600
5,500
7,500
1,500
3,300
1,835
1,500
8,366
6,702
3,419
355
2,000
3,500
340
300
350

37

153
8,770
9,755
8,500
19,000
10,000
10,000
12,013
14,243
44,035
12,000

4,300
36,000
33,000
57,600

374,925

216,700
21,991

188,775
50,400
25,500
98,000

9,200
2,200

650,676

14,092

5,450
10,800
5,500
7,500
4,500
6,600
18,350
42,000
33,464
26,808
3,419
355
10,000
7,000
18,700
1,200
1,050
902
222
459
43,850
48,775
42,500

114,000
20,000
10,000
24,026
42,729
44,035
48,000




209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253

TASTIERE UTS 4.3 PROX ME |
TASTIERE TOUCH SCREEN U
TASTIERE LCD 300/WL-UK
TAMPER BARRIERE CIICBET!
TUB GAMAL FI25

TUB GAMAL FI20

TUB PER UJITJE LULESH 2x2(
TESTER LINJE TELEFONIKE 1
TRANSFORMATOR PER CENT1
TWIN BAND/C WL

UPS1260 USHQYES 13.8V 6A
KARIKUES METAL DEDEKTOF
USHQYES SENSOR TECNOAL
USHQYES SENSOR TECNOAL
USB PROGRAMATORE MULTI
USHQYES DRITASH

VIDEO REGJISTRATOR NVR I
DS-7208HVI-SH DVR 8CH
VIDEO REGJISTRATOR HIKVE
VIDIOWEB SERVER TVVS2G -
RADIO BAZO SICEP

SENSOR LEVIZJE DUAL TEKN
SENSOR TECNOALARM, DUA
SIRENE SAEL 2000

LEXUES KARTASH 1210
USHQYES ATX550W

GSM PA USHQYES
TRANSMETUES RADIO MPR-¢
KAMERA HIK VISION DS-2CE
CENTRAL D128ESP8INALM
LEXUES KARTASH
TELEKOMANDE TWIN

SKEDE FOTOCELULE+KUTI
SKEDE MOTOR PORTE
BARRIERA ABT 60

KAMERA PANASONIC WV-CP:
KAMERA PANASONIC DOM
KAMERA CIA

KAMERA CIA DOM

KAMERA LC

KAMERA SONY

KAMERA SANYO

USHQYES

SENSOR VJEDHJE

SKEDE CENTRALI

cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope

cope -

cope
cope
cope
cope
cope
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11,343
19,791
16,481
4,500
21

15

100
7,700
2,500
9,344
16,800
1,500
500
500
6,377
1,100
20,000
10,500
12,650
15,000
1,600
2,500
4,500
3,500
1,500
2,350
5,500
5,800
4,000
1,980
3,500
800
25,000
1,200
1,580
15,000
15,000
15,000
15,000
15,000
15,000
15,000
1,200
1,500
5,500

102,087
19,791
49,443
18,000

105
17,545
5,000
15,400
5,000
9,344
33,600
3,000
1,500
500
6,377
1,100
20,000

- 21,000
63,250
15,000

1,600
5,000
9,000
14,000
3,000
2,350
22,000
17,400
8,000
3,960
10,500
5,600
50,000
1,200
47,400

105,000
15,000

165,000
30,000

105,000
15,000
15,000
21,600
51,000

5,500




254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
202
293
294
205
296
297
298

NDARESE KAMERASH

DVR SANYO

KABINE KAMERASH

LLAMPE ZJARRI

SIRENE ZJARRI

KUTI CENTRALI

USHQYES KAMERE
PROZHEKTOR | MADH

KUTI SHPERNDARESE
SISTEM ALARMI CIA XMA 412
CENTRAL BUS TECNOCELL P
REPETITOR SICEP IRS-8B
SWITCH INTELITENT 5 PORT:
FIXED WIRELESS TERMINAL
KAMERA HIK VISION DS-2CE*
KAMER IP VIVOTECH FD8133
KAMER HIK VISION DS-2CE1€
KAMERA TE VOGLA PER BLIN
USHQYES 12V/20A
BARRIERA CIA

CENTRAL CIA PROTEC 3
SENSOR TYMI TEST
SENSOR TYMI BENTEL
SENSOR TYMI CIA FRFCIR
SENSOR TYMI AE/DSD2001
SENSOR TYMI CIA 4 WIRE
SENSOR TYMI CIA EKO 1003
DVR HIK VISION DS-7208HVI-
BAZA SENSOR ECO 1000
BAZA SENSOR TEST
RECEVITOR TELEFONIK DD-E
KAMERA CIA TVC-58DS
KAMERA CIA DOM TVC135C
PULSANT PANIKU

SENSOR PARADOX
TASTIERE CENTRALI CIA TDC
SIRENE PORTOKALLI 1 METR
SIRENE BLU ME DY LLAMPA
RREGULLATOR TENSIONI UL
SENSOR VJEDHJE CIATVC 4
TASTIERE KOMPJUTERI
MOUSE KOMPJUTERI
ANTENA PER GPS

PATCH KORDA TE GATSHME
PATCH KORDE E GATESHME

cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
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2,580
590
5,500
850
3,500
2,568
4,500
5,500
4,600
78,000
65,000
4,500
2,500
2,500
16,900
15,800
6,500
18,900
2,500
2,500
6,500
2,680
1,680
15,400
13,000
10,000
6,500
6,500
8,900
4,500
2,500
15,000
15,000
6,500
6,500
4,000
6,500
5,000
3,500
4,700
2,590
2,500
8,900
5,500
7,800

7,770
590
16,500
8,500
21,000
7,704
4,500
11,000
4,600
156,000
65,000
18,000
2,500
20,000
33,800
31,600
6,500
37,800
2,500
50,000
6,500
32,160
5,040
154,000
117,000
230,000
45,500
6,500
89,000
27,000
7,500
15,000
45,000
19,500
32,500
4,000
6,500
5,000
3,500
14,100
46,620
2,500
62,300
11,000
7,800




299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
31
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343

SPLITER HWSP-168
LED DRIVER DD12-18W
MBAJTESE PER NEONE 2P
STAFA TE BARDHA
MBAJTESE NEONESH
VIDATOR BOSCH

STAFA PER MONITORE
AUTOMAT HI406R

LESHUES ESB-40-40
CENTRAL TP8-64

CENTRAL DIALOG

SPINE PER TREEFAZOR ME 1
BARRIERA PARADOX NV780
MIKROFONA

KAMERA AVC554/F36
SIRENE TECNOALARM SIREL
PERFORCUES SINJALI PER A
SENSOR TECNOALARM, TWil
BUTON EMERGJENCE
CENTRAL ALARMI CIA

KUTI SHPERNDARESE FAEG
KAMERA VIOS

DVR HIK VISION 4CH
RECIVATOR WIRELESS
KABINA KLIMATIZUESE
TASTIERE LCD 020

SIRENE E BRENDESHME CIA
KAMERA SAMSUNG SCO-208!
MONITOR CIA 30 POLSH
KAMERA SPEED DOM SCP-22
KAMER HIKVISON DS-2CE154
KUTI HERMETIKE 150*110 FG
CENTRAL PARADOX

BLUZE PAMBUKU MENGE E C
DOREZA

ELEKTRIK DORE

KAPELE

KAPELE

KAMBALE

KAPELE

KEMISHE MENGE E GJATE
KEMISHE MENGE E SHKURTE
KEMISHA

KEMISHA

KEMISHE

cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
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100
200
100
200
100
150

76

50

4,500
6,500
2,580
2,500
1,890
2,500
25,980
2,650
450
45,980
15,000
650
1,580
2,500
15,000
8,900
4,500
2,500
680
1,500
550
13,000
1,200
4,500
15,000
3,500
4,500
15,000
8,900
15,000
15,000
2,500
15,000
550
2,000
1,350
1,000
2,300
3,780
1,500
2,200
1,800
500
583
6,700

4,500
6,500
2,580

10,000
15,120
2,500
155,880
2,650
450
321,860
15,000
650
3,160
5,000
60,000
8,900
4,500
5,000
680
1,500
3,300
26,000
4,800
4,500
105,000
3,500
4,500
30,000

8,900
15,000
15,000

2,500
15,000
56,000
10,000
67,500

100,000

460,000

378,000

300,000

220,000

270,000

38,000
10,500
335,000




344 KEMISHA ME MENGE TE GJA" cope 40 3,325 133,000
345 KEPUCE cope 300 300 90,000
346 KEPUCE cope 46 1,600 73,600
347 KEPUCE cope 100 8,600 860,000
348 KOSTUM cope 70 7,500 525,000
349 KOSTUM DOKU cope 100 2,400 240,000
350 KOSTUME cope 19 2,333 44,333
351 KOSTUM cope 10 2,000 20,000
352 KOSTUM KOMPLET KOMINOS  cope 30 7,000 210,000
353 KOFSHORE cope 75 3,050 228,750
354 KOLLARE cope 200 1,500 300,000
355 KREVATE cope 99 477 47,233
356 PANTALLONA VERORE cope 100 2,800 280,000
357 PANTALLON cope 38 583 22,168
358 PRANGA cope 100 1,500 150,000
359 PULOVER E TRIKOTUAR cope 100 3,000 300,000
360 RRIP PAMTALLONASH cope 100 1,250 125,000
361 SHKOP GOME cope 200 2,080 416,000
362 STEMA KAPELE cope 150 1,070 160,500
363 - STEMA KRAHU cope 150 1,080 162,000
364 XHUP OPERACIONAL cope 100 7,500 750,000
365 XHUPA cope 100 6,300 630,000
366 NAFTE cope 9,950 145 1,444,491
367 KIT VIDEOCITOFONI cope 1 17,914 17,914
368 MOTOR URBANO BT+KUADRI cope. 1 39,167 39,167
369 MINITIME-SA-TPS LEXUES cope 2 11,707 23,414
370 MBAJTESE CENTRAL ALARMI cope 6 13,000 78,000
371 VIDIORREGJOSTRATORE 16 cope 1 94,000 94,000
372 DS-760-S cope 1 57,000 57,000
373 DS-7208HFI-ST cope 2 50,100 100,200
374 CENTRAL ALARMI TP4-20 GSI cope 25 34,555 863,875
375 TF1TFA2596 IT cope 1 116,570 116,570
376 SISTEME GPS cope 7 23,610 165,270
377 SET PAISEJ EGJUMUSE cope 10 22,540 225,400
378 PAJISJE GPS PER MAKINA cope 3 10,920 32,760
379 TELECAMERA PANASONIC W cope 13 19,083 248,079
380 DS-2CE 1582P-VFIR3 cope 25 5,628 140,700
381 DS-2CE55C2P-IRP cope 22 4,564 100,408
382 KABINA KLIMATIZUESE CAME  cope 16 4,905 78,480
383 PROJEKTORE ACER P1185 cope 6 39,166 234,996
384 SIRENE ALARMI E JASHTME ¢ cope 57 8,637 492,309

TOTALI 25,788,817
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